ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2015 № 2024-ПЗС

г. Екатеринбург

О внесении изменения в пункт 5
Положения о комитете
Законодательного Собрания
Свердловской области
по социальной политике,
утвержденного постановлением
Законодательного Собрания
от 14.02.2012 № 173-ПЗС

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в пункт 5 Положения о комитете Законодательного Собрания

Свердловской области по социальной политике, утвержденного постановле-

нием Законодательного Собрания от 14.02.2012 № 173-ПЗС «О Положении

о комитете Законодательного Собрания Свердловской области по социаль-

ной политике» изменение, изложив абзац десятый подпункта 1 в следующей

редакции:

«о профилактике незаконного потребления наркотических средств и

психотропных веществ, наркомании и токсикомании;».

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

108п-рпг